附件1-4

“天府乡村”公益品牌标识使用许可协议

甲方（授权方）：四川省扶贫开发协会
乙方（被授权方）：
根据《中华人民共和国商标法》《中华人民共和国商标法实施条例》《集体商标、证明商标注册和管理办法》等相关法律法规规定，以及《“天府乡村”公益品牌标识使用管理办法》等有关“天府乡村”公益品牌标识管理规章制度的规定，甲乙双方遵循自愿和诚实信用的原则，经协商一致，签订本品牌标识使用许可协议。
一、乙方签订本协议日起，自动成为“天府乡村”公益品牌集体成员，乙方应保证其经营资质的有效性及合法经营。
二、甲方已注册的“天府乡村”公益品牌商标（以下简称“上述商标”）标识如下:
[bookmark: _GoBack][image: wps5][image: wps6]

三、甲方将上述商标许可乙方在“天府乡村”公益品牌官方网络申报平台所登记和核准的产品（服务）及相关范围内使用。未经甲方同意，乙方无权许可任何第三方使用本商标或通过其他任何形式扩大本商标的使用范围。
四、许可使用的期限：5年，自获得授权当日起算。期满后乙方不得再生产或提供带有上述商标的商品/服务，若乙方欲继续使用上述商标，则需另行与甲方商定并签署新的许可协议。
五、乙方使用甲方商标时必须遵守《中华人民共和国商标法》《中华人民共和国著作权法》《中华人民共和国广告法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国农产品质量安全法》《集体商标、证明商标注册和管理办法》《四川省食品安全条例》等相关法律法规规定，以及《“天府乡村”公益品牌标识使用管理办法》等有关“天府乡村”公益品牌标识管理规章制度的规定，保证商品/服务质量，正确使用商标并维护商标的良好声誉，不得擅自改变商标的文字、图形或者其组合，不得作出任何损害“天府乡村”公益品牌的行为。乙方保证对在讨论、签订、履行本合同过程中所获悉的属于甲方无法自公开渠道获取的保密信息予以保密。未经甲方同意，乙方不得超出本合同约定的目的和范围使用甲方提供的信息，不得向任何第三方泄露该信息的全部或部分内容。保密义务在本合同终止或解除之后仍需履行。
六、协议终止后，乙方应撤换使用授权商标的服务、产品，不得在其商品/服务上使用甲方的授权商标，否则甲方有权依法追究其法律责任。
七、终止情形
1．商标使用许可协议的许可期限到期没有续签协议。
2．乙方违反《中华人民共和国商标法》《中华人民共和国商标法实施条例》《集体商标、证明商标注册和管理办法》以及《“天府乡村”公益品牌标识使用管理办法》等有关“天府乡村”公益品牌标识管理规章制度中关于终止商标、标识使用的相关规定的。
3．在许可期限内乙方主动申请退出“天府乡村”公益品牌集体，本许可协议自乙方退出之日起即视为自动终止。
4．甲乙双方协商一致同意终止协议的。
八、违约责任
1．乙方应对使用上述商标的商品/服务质量全权负责，若出现市场纠纷应由乙方承担全部责任和负责解决，并同时承担甲方因此所遭受的一切损失。甲方有权单方面解除本协议，终止授权乙方使用上述商标。
2．若乙方违反本协议任一约定或乙方违反其向甲方作出的保证、承诺，乙方应向甲方承担违约金10万元（大写：拾万元）整人民币，并同时承担甲方因此所遭受的一切损失，同时甲方有权单方面解除本协议，终止授权乙方使用上述商标。
九、争议解决方式：在履行本协议中，如发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成，应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
十、本协议经双方签字盖章后生效（若乙方为自然人应写明身份证号并加摁手印）。
以下无协议正文。

甲方：四川省扶贫开发协会      乙方：
（盖章）                     （签字盖章）

联系电话：                    联系电话：

签订时间：  年  月  日        签订时间：  年  月  日

image1.png

image2.png